(per successionem); item pro Ecclesia archiepiscopali Smymensi et pro 

episcopali Tarbiensi et Lapurdensi (ex privilegio). 
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I I 

CONSISTORIUM PUBLICUM 

Secreto Consistorio feliciter absoluto, fuit in continenti Consistorium 

publicum pro solemni peroratione Causarum Beati Andreae Bobola, mar

tyris, necnon Beatorum Ioannis Leonardi et Salvatoris ab Horta, con

fessorum, de quibus supra. 

Illmi Domini Philippus Re, Augustus Milani et Augustinus Lenti, sa

crae Consistorialis Aulae Advocati, relatis breviter vita, martyrio et mi

raculis Beati Andreae Bobola necnon vita et miraculis Beatorum Ioan

nis Leonardi et Salvatoris ab Horta, pro eorumdem Canonizatione re

spective institerunt. 

Quibus in genua provolutis, R. P. D. Antonius Bacci, Apostolicarum 

Litterarum ad Principes Secretarius, stans a sinistris Pontificalis Solii, 

cappa indutus, Sanctitatis Suae nomine his verbis respondit : 

<( Quod vos diserte, ut soletis, triplicem perorantes causam, enixe 

postulastis, id Augustus Pontifex grato animo complectitur; quando

quidem nihil antiquius habet, quam ut evangelicae virtutis héroes ita 

in sua luce ponantur, ut quotquot sunt militantis Ecclesiae filii, eorum 

intuentes sanctitudinis fulgorem, in trepidis afflictisque huius vitae re

bus solacium, in arduo christianae perfectionis certamine invitamentum, 

in omne genus necessitatibus auxilium habeant. 

Ac praeterea ex horum caelitum egregie sanctissimeque gestis, om

nium admirationi imitationique propositis, hoc vel luculentius enitere 

autumat, quod in praesenti rerum gravitate spem Suam, Dei innixam 

pollicitationibus, acuit ac roborat. Patet scilicet, historia teste, quo tur-

bulentioribus tempestatibus christifidelium communitas iactetur, quo 

acriore conflictetur odio insidiisque petatur, eo splendidiores edere san

ctitatis flores; viros nempe, qui forti strenuoque pectore pro catholico 

nomine certantes, Iesu Christi imaginem in se referant, omnesque devios 

ad eum revocare contendant. Quod procul dubio testatur Salvator ab 

Horta, humilis ille Seraphici Patriarchae assectator, qui, dum Mahu-

medana impietas, Mauritanorum opera Hispaniae invecta, tam late inibi 

christianos corrumpit ac profligat mores, suae exemplo virtutis et innu

meris rerum miraculis divina ope patratis, cives ad millia bene multa in 

pristinum vitae decus restituit. Hoc itidem Ioannes Leonardius testa

tur, Congregationis Clericorum Regularium a Matre Dei conditor, qui,